



**SK NEPTUN**

SIMNING | SIMHOPP | KONSTSIM | VATTENPOLO

# Simklubben Neptun Verksamhetsberättelse och Årsredovisning 2011

---



# Styrelsens förord

---

## Styrelsen för Simklubben Neptun lämnar följande redogörelse för verksamhetsåret 2011

### Ekonomi och organisation

Styrelsens prioriteringar under 2011 har fortsatt på samma linje som under 2010 dvs att få balans i ekonomin och i organisationen för att kunna utveckla verksamheten. Effekterna av hårt arbete visar sig nu i ännu ett år med positivt ekonomiskt resultat. Vi måste alla i SK Neptun fortsätta vara kostnadsmedvetna och hjälpas åt med att öka våra inkomster. En ännu bättre ekonomi är en förutsättning för fortsatt utveckling av vår verksamhet.

När vi tittar på respektive sektion så kan vi återigen notera att simhopp ger ett positivt ekonomiskt resultat som bidrar till att täcka negativa resultat i andra delar av vår verksamhet. Vi anser att simhoppssektionen måste få behålla en del av detta överskott för att långsiktigt kunna utveckla simhoppsverksamheten ytterligare.

Ett enkelt sätt att ekonomiskt bidra till SK Neptun är att bli medlem i klubben. Medlemsansökan sker via vår hemsida [www.skneptun.se](http://www.skneptun.se).

### IT-projektet

Vi har under de senast åren arbetat med att effektivisera vår administration. Vårt nya webbaserade medlemssystem är nu fullt infört i organisationen.

Vår nya hemsida lanserades under hösten 2011. Arbetet med hemsidan bedrivs delvis från vårt kansli. För att den verkligen ska komma att fungera och bli så informativ och givande som vi alla önskar att den ska vara så är den beroende av att alla Neptunare bidrar med information, bilder och rapporteringar från tävlingar, träningar, läger m.m.

### Verksamheten

I början av året förordnades Niko Martikainen som chefstränare inom simssektionen. Vi kunde också glädja oss åt att rekrytera Lee Williams från Australien. Tillsammans med Lee fortsätter vi att utveckla Simlinjen. Vi har också fortsatt satsningen på utbildning av samtliga våra tränare inom breddverksamheten för att än mer stärka upp kvalitén inom simningen.

Vår Mastersverksamhet inom simssektionen fortsätter att växa och har nu ca 140 medlemmar. Under 2012 kommer vi framför allt fokusera på att utveckla motionsverksamheten och stärka vår kansliverksamhet för Masters.

Inom simhopp har det pågått ett arbete med att utveckla verksamhetsstrukturen och göra innehållet tydligare för alla inblandade. Utbildningen av tränare har fortsatt i syfte att öka kvaliteten. Inom elitverksamheten har vi kunnat glädjas åt fina framgångar inom såväl SM som USM.

Inom Konstsimssektion har vi under året startat en knatteverksamhet för barn mellan 4–6 år, som varit mycket uppskattad. Målet med denna verksamhet är att skapa vattenvana och känna på grunderna för konstsimm. Konstsimmarna fortsätter att skörda framgångar med fina resultat inom såväl JSM, NJM och SM. Vi är också oerhört glada att konstatera att vi under året haft två unga konstsimmare på landslagsnivå.

Vattenpolosektionens huvudmål under året har varit att bredda och utveckla sektionen. I det målet ligger också att det ska vara roligt och utvecklande för alla inblandade. Under året har en knatteverksamhet startats. Vi har också deltagit i såväl JSM som Damserien. Även inom denna sektion fortsätter utbildningen av våra tränare i syfte att höja både kvalitet och bredd.

Klubbens fritidshem är en värdefull del av vår verksamhet. Verksamheten är mycket uppskattat bland de barn som deltar och det är glädjande att konstatera att vi fortsätter att ha barn i kö som vill börja hos oss.

#### **Avslutningsvis**

Vi vill återigen slå ett slag för vår nya hemsida och därmed också vår nya webshop. Besök vår hemsida ofta, kom med idéer till förbättring och förslag till inlägg och information. Allt i syfte att skapa en hemsida där vi alla kan hitta matnyttig information om vår klubb.

Och vi kan inte nog upprepa hur viktigt det är att vi alla – aktiva, tränare, föräldrar och andra engagerade – hjälps åt med att föra arbetet med att vara Sveriges ledande simklubb framåt. Ett starkt engagemang, både i och utanför bassängen, är ett måste för en framgångsrik förening och organisation.

Vi vill därmed också passa på att tacka alla er – anställda, sponsorer, samarbetspartners, aktiva, funktionärer och andra ideellt arbetande medlemmar - som engagerat och tagit av er värdefulla tid och hjälpt vår förening att göra 2011 till ett så framgångsrikt år!

Nu ser vi fram mot ett framgångsrikt 2012

Ulla Gustavsson

Jonas Andersson

Anders Berlin

Lena Björkestam

Anneli Blomberg

Madeleine Ekholm

Stefan Gyllberg

Mats Jegebo

Jan Lindberg

# Organisation och medlemmar

---

## Hedersordförande

Per-Olov "Perre" Ericsson

## Styrelse

Ordförande: Ulla Gustavsson

Vice ordförande: Jan Lindberg

Sekreterare: Madeleine Ekholm

Kassör: Jonas Andersson

Ledamöter: Anders Berlin, Anneli Blomberg, Stefan Gyllberg, Lena Björkestam,  
Mats Jegebo

Adjungerade: Kristian Svensk

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden. En viktig del av styrelsens arbete äger rum mellan styrelsemötena i olika arbetsgrupper, kommittéer och liknande grupper. Mycket arbete sker också i samarbete och kontakter med externa samarbetspartners.

Styrelsen har inte uppburit något arvode.

## Revisorer

Lena Normann från BDO i Haninge (ordinarie), Lars Wessén (ordinarie), Lars Mattsson (suppleant) och Marie Wiorek (suppleant)

## Klubbmästare

Ulrika Brandt

## Medaljnämnden

Sammanställande, Micael Mathson, matrikelförare Yvonne Flockner, ledamöter Bengt Nordenbrand, Ulla Gustavsson och Anneli Blomberg

## Valberedning

Pia Börthas, Julio Gabriel och Mats Jegebo

## **Personal**

### **Verksamhetschef**

Kristian Svensk (föräldraledig aug-dec)

### **Simfritids**

Ann-Sofie Svensson, Ronny Axberg 80 %, Klara Eriksson 60 %, Daniel Egana (fram till juni), Petter Öberg Nilsson (augusti och framåt). På simfritids har föreningen också haft fler timanställda ledare.

### **Simning**

Niko Martikainen och Lee Williams

### **Simhopp**

Galina Nässelius, Maria Lund

### **Kansliet**

Gunn Lundin (fram till juni), Rosmary Franzén (från och med februari)

## **Medlemmar**

Neptun hade 2831 betalande medlemmar vid utgången av 2011.

## **Hedersledamöter**

Följande, nu levande, medlemmar har förärats hedersledamotskap: Jane Cederqvist (1961), Margareta Rylander-Carlsson, (1963), Elisabeth Morris-Elenbring (1967), Jarl Ivars (1974), Hugo Johansson (1976), Stig Olsson (1976), Kristian König (1992), Ulla-Britt Eklund-Öberg (1996), Therese Alshammar (2002), Hans Holm (2002), Monica Holm (2002), Ann-Christin Hagberg (2006), Åke Lidström (2006), Per-Ola Lindberg (2006) och Hans Lindström (2006).

Utöver ovanstående har 32, avlidna medlemmar, tidigare förärats hedersledamotskap.

## **Innehavare av Simklubben Neptuns förtjänstmedalj i guld**

Bengt Bergvall (1966), Hugo Johansson (2002), Perre Ericsson, (2006), Therese Alshammar (2006) och Bengt Bordenbrand (2011).

## **Medlems- och träningsavgifter**

Medlemsavgiften har under året varit 250 kronor. Avgiften för ständiga medlemmar har varit 5.000 kronor. De aktiva har erlagt en differentierad träningsavgift mellan 600–2.940 kronor beroende på aktivitet och antalet träningstillfällen.

## **Samarbetspartners**

Neptun har haft olika typer av samarbetspartners som hjälpt oss mycket under året. Vi vill framföra ett särskilt stort tack till Stockholms stad och specifikt Eriksdalsbadet, Familjebostäder, Svenska Bostäder, Kansliet AB, Swimshop och Arena, Softtronic, Richo, Investor, Tre, Pizza Hut, Gaia Leadership, samt Sällskapet Gamla Neptunare.

# Simfritids

---

## Allmänt 2011

Klubbens fritidshem har sedan starten 1994 varit en värdefull del av Simklubbens Neptuns verksamhet. Idén med fritidshemmet är att ha en fritidsverksamhet med hög kvalitet genom inriktning simidrott.

Syftet med fritidshemmet har sammanfattats på följande sätt:

Simklubben Neptuns simfritids ska genom fysisk aktivitet, framförallt simidrott, framhålla barnens behov av lek och fysiskt stimulans. Barnens eftermiddag på fritids ska vara rolig, innehållsrik och stimulerande i form av engagerade fritidspersonal, en trygg fritidshemsmiljö och utvecklande gruppgemenskap. Simidrotten ska ligga till grund för barnens utveckling av motorik, koncentration, bra självförtroende och hänsyn till andra människor.

## Verksamheten 2011

**Ansvarig: Ann-Sofie Ahlström**

Personal: Ann-Sofie Ahlström 80 %, Ronny Axberg 80 %, Klara Eriksson 60 %, Daniel Egana timanställd tom juni 2011. Ny timanställd from ht 2011 Petter Öberg Nilsson.

Timanställd på vår mellanstadieverksamhet Freddie Tour.

Vi har haft 32 barn inskrivna i fritidshemsverksamheten och cirka 10-15 barn i mellanstadieverksamheten.

Under året har vi ganska snabbt kunnat fylla upp platser när någon slutat. Under ht -11 har vi haft kölista till barngruppen. Nytt för ht -11 är att vi har tio sexåringar i verksamheten, vilket tillför ett annat pedagogiskt arbetssätt på fritidshemmet med dessa yngre barn.

Fritidsverksamheten byggs som tidigare upp på simidrotten. Två gånger per vecka har barnen haft sim- och simhopsundervisning på Eriksdalsbadet. Under året har barnen varit med på simklubbens egna simtävlingar. Två gånger under året har vi haft egna uppvisningar i simning och simhopp för föräldrarna.

Mellanstadieverksamheten bedrivs enbart på Eriksdalsbadet med sim- och simhopsundervisning. På tisdagar har det varit simning och på fredagar har det varit simhopp under ledning av Ronny Axberg och Daniel Egana.

Årets läger i Uppsala i juni blev som vanligt en succé. Det var sjuttonde året i rad som vi åkte dit. I år var det ca 40 barn som följde med. Några föräldrar var med och hjälpte till under resan.

På skolloven besökte vi parker och badade badet. Under sommaren badar vi mycket på utebadet. På höstlovet hade vi aktiviteter såsom SPA och rappskola.

Även i år var simfritidsbarnen med i Luciatåg på Eriksdalsbadet. Detta har blivit en tradition som både föräldrar, barn och vi i personalen uppskattar mycket. I år var det populärt att vara med så hela tjugo fritidsbarn var med i tåget. Luciatåget var lyckat och barnen fick som belöning bada i Äventyrsbadet.

# Konstsimm

---

## Antal aktiva 2011

Antal breddaktiva	82
Antal tävlingsaktiva	15
Antal tränare	15

## Konstsimskommittén

Kommittén består av följande personer: Malin Moisander, Annika Freund, Ida Björkestam, Katalin Bachry samt Lena Björkestam.

## Tränare och funktionärer

Vi har idag en god tillgång på tränare. De sköter själva sin rekrytering med hjälp av kontakter och med hjälp av det goda kamratskap som finns i Neptun.

## Utbildning

Jennifer Grays' clinic samt en tränarutbildning i SSF:s regi har genomförts under året. Studiebesök och träningsläger har anordnats hos klubben Kallipolis i Barcelona. En vecka i augusti hade vi även en tränare därifrån på besök.

## Breddverksamheten

Vi startade en knattegrupp med pojkar och flickor 4–6 år under höstterminen. Gruppen tränar i undervisningsbassängen med mål att skapa vattenvana och prova på grunderna i konstsimmsteknik. I december hölls MWB cup i Järfälla. Även detta år tog vi hem Silverflickan genom att vara den klubb som klarade av flest konstsimsmärken.

## Nationella mästerskap resultat

### Öppna JSM, NJM

Elin Grahn och Lovisa Börthas tog guld i par i JSM samt silver i NJM. Laget, bestående av Nora Wernerson, Ioanna Kalpakidou, Clarice Granado Persson, Elsa Åkesson, Elin Grahn och Lovisa Börthas tog guld på JSM och silver på NJM. Kombilaget bestående av Nora Wernerson, Ioanna Kalpakidou, Clarice Granado Persson, Elsa Åkesson, Francisca Siklander, Agnes Moisander, Elin Grahn, Nicki Kalpakidou och Lovisa Börthas tog guld i JSM samt silver på NJM.

### Öppna SM

I öppna SM tävlade SK Neptun gemensamt med två simmare från Järfälla SS i den öppna tävlingen och tog där brons. I laget simmade Lovisa Börthas, Ioanna Kalpakidou, Elsa Åkesson, Clarice Granado Persson, Elin Grahn från SK Neptun samt Angelica Jonasson och Daniella Röhss från Järfälla SS.

### RM i figurer

Elin Grahn tog silver och Lovisa Börthas slutade på en fjärdeplats, en halv poäng från tredjeplatsen.

## Öppna USM

Här blev medaljskörden 9 medaljer varav 7 av dessa var guld, 1 silver och 1 brons. Hedda Geisewall vann C-klass solo samt fick ett silver i den öppna tävlingen. I B-klass solo vann Agnes Moisander guld både i den svenska och den öppna tävlingen. Agnes Moisander ingick även i B-par tillsammans med Elsa Åkesson och tillsammans vann de guld både i den svenska och den öppna tävlingen. Eleonore Bohm och Jenny Lindqvist simmade hem ett brons i den svenska tävlingen. I A-klassens par vann Elin Grahn och Lovisa Börthas par i både den svenska och den öppna tävlingen. Det var första gången de besegrade sina motståndare från Finland så det var kul!

Det var resultatmässigt det bästa mästerskap som SK Neptun konstsim någonsin haft.

## Nationell Utvecklingsgrupp

SSF har tyvärr inte haft resurser att driva en landslagsverksamhet i Sverige, vilket mest beror på de långa avstånd som finns mellan klubbarna. De senaste åren har man prövat en ny modell med en utvecklingsgrupp och en elitgrupp som får träna ihop och göra tester tillsammans.

Från Neptun blev följande simmare uttagna till gruppen: Ioanna Kalpakidou, Lovisa Börthas och Elin Grahn. Under hösten blev även Elsa Åkesson uttagen och Agnes Moisander blev under USM uttagen att åka på "inspirationsläger" tillsammans med simmarna uttagna till elit- och utvecklingsgruppen. Elin Grahn blev under hösten uttagen till "elitgruppen".

## Landslagsuppdrag

Elin Grahn och Lovisa Börthas blev uttagna att representera Sverige på NJM i Uleåborg. Paret placerade sig på en god andra plats, inte så långt efter finska paret som de senare besegrade på USM.

## Internationella Tävlingar

### 11th Primorje synchro cup i Kroatien

Elin Grahn simmade hem en fin 10:e plats i figurer av 50 deltagare och Elin Grahn och Lovisa Börthas tog en fin 4:e plats i juniorpar. Elsa Åkesson och Clarice Granado Persson slutade 11:a i B-parfinalen.

### Christmas Prize

Agnes Moisander och Elsa Åkesson åkte i början av december till Prag för att delta i Christmas Prize cup som är för age group simmare 13–15 år. Elsa Åkesson slutade på en 84:e plats i figurer och Agnes Moisander på plats 95 av 187 deltagare. I partävlingen slutade de på 21:a plats av 34 startande par. I solotävlingen slutade Agnes som 21:a av 26 deltagare.

## Övrigt

Vi får många andra uppdrag av varierande storlek. Ge lektioner i konstsim vid en möhippa eller svensxa tillhör de vanligaste. Större uppvisningar kräver lite mer planering och förberedelse. Vårt årliga Luciafirande i Forsgrenska badet slog detta år alla rekord med c:a 400 besökare.



# Simhopp

---

## Verksamhet 2011

**Ansvariga: Maria Lund och Galina Nässelius**

Inom simhopp har vi fortsatt arbetet med att utveckla verksamheten och öka kvaliteten på träningen och tränarna. Vi kan också glädja oss åt ett SM guld och sju medaljer på USM. Vi har deltagit i fler nationella tävlingar samt haft fler tävlande i fler tävlingsklasser än 2010.

Under 2011 har vi satsat många timmar på att beskriva och utveckla vår verksamhetsstruktur och dess innehåll samt att göra innehållet tydligare för våra tränare, aktiva och föräldrar på vår nya hemsida, som lanserades under ht 2011. Mycket tid har också lagts ner på övergången till det nya medlemshanterings-systemet. Parallellt har vårt eget utbildningsmaterial kompletterats med lektionsplanering (14 lektioner) för hela Nivå 2 samtidigt som vi också arbetat aktivt med att rekrytera och utbilda tränare.

## Hoppkommittén

Ronny Axberg, Charlotte Lindblom, Maria Lund, Bengt Nordenbrand, Galina Nässelius, Henrik Stivert, Åsa Tuvenvall, Carina Winberg, Eva Wolff, Tyri Öhman och Farhad Rouhini.

Under ht2011 påbörjades ett utvecklingsarbete i gruppen för att skapa nya rutiner och former för arbetet i kommittén.

## Tränare

Vi har fortsatt att satsa på våra tränare och deras utbildning med många tillfällen att träffas, umgås och ha roligt även utanför Eriksdalsbadets hoppvall. Interna utbildningstillfällen genomfördes på Nivå 1 och Nivå 2, en extern domarkurs samt en tränarresa till EJM i simhopp. Även en intern funktionärskurs hölls under året.

## Basverksamhet

I december 2011 hade vi ca 450 aktiva i verksamheten och under året har vi försökt att öka kvalitén på våra kurser bl.a. genom att fortsätta att ha två avstämningar per termin i alla grupper. Förutom den ordinarie terminsträningen har vi haft dagläger på alla skollov (sport-, påsk-, sommar-, höst- och jullov), tävlingsläger, prova-på-kurser, extraträning i början och slutet av vårterminen samt vuxenkurser.

## Elitverksamhet

I slutet av vt2011 genomfördes uttagningar till Testgrupper.

Ht 2011 startades sedan Testgrupper på Nivå Fortsättare, Nivå 1 och Nivå 2. Ytterligare en extra uttagning endast för pojkar skedde i slutet av ht 2011.

## **Tävlingsresultat**

SM 1 guldmedalj + 2 silvermedaljer.

Elina Eggers guld i höga hopp och två silvermedaljer 1m+3m.

USM 4st silver + 3st brons

Silvermedaljer: Filip Tuvenvall 3m, Ivan Olsson höga hopp, Henrik Lindström 1m+3m.

Bronsmedaljer: Filip Tuvenvall höga hopp, Chanda Smeds 3m och Oscar Raftewold 1m.

Bra resultat gjorde även:

Josef Abu Nijmeh 4:a på 1m+3m

Kelly Säter 5:a på höga hopp

Felix Raftewold 4:a på 1m + 5:a på 3m

Vilgot Bergman 6:a på 3m

Paulin Ollen/Kelly Säter 6:a i syncro 3m

Representanter från SK Neptun tävlade framgångsrikt i ett flertal nationella tävlingar samt en internationell klubb tävling i England.

Fem Neptunare deltog i ett nationellt läger för pojkar i Göteborg arrangerat av Svenska Simförbundet.

Vår egen Nivå tävling var uppdelat på 4 dagar under året och genomfördes för Nivå F, Nivå 1, Nivå 2, Nivå 3, Nivå E, Nivå D, Nivå C och Nivå B.

# Simning

---

## Kommittéer

### Simkommitté

Ordförande: Anneli Blomberg

Ledamöter: Rene Tour, Niko Martikainen, Mikael Nyström, Hanna Bergander, Klara Eriksson, Lee Williams och Kristian Svensk

### Breddkommitté

Ordförande: Kristian Svensk

Ledamöter: Anneli Blomberg, Hanna Bergander, Lisa Härmark, Anders Rehn (till augusti), Jeanette Tour (från augusti), Nils Smeds, Linda Jansson och Sofia Eriksson, Sophie Vellner (till augusti), Katarina Tour.

## Breddverksamhet och simkunnighet

### Verksamheten 2011

#### Ansvarig: Kristian Svensk och Klara Eriksson from Ht 2011

Vi fortsätter utveckla simlinjen tillsammans med vår nya tränare från Australien, Lee Williams. Farsta badet är under renovering sedan maj 2011 och breddsimsgrupperna har slussats ut till Högdalsbadet och Gubbängsbadet under ht-11.

Simbredden har övergått till det nya anmälningssystemet den 15 december 2011 och övergången gick väldigt bra och smidigt.

Breddsimsgrupperna i Eriksdalsbadet har gjort en omvandling av banfördelning och arbetsätt för att underlätta för de nya barnen som börjar. Vt-12 blir ett försöksår för detta undervisningssätt.

Simbreddens hemsida är gjord under höstterminen av Klara Eriksson.

### Bad- och breddansvariga vid respektive bad

- Eriksdalsbadet onsdagar: Sophie Vellner och Freddie Tour/Katarina Tour från augusti
- GiH-badet torsdagar: Lisa Härmark
- Farstabadet tisdagar och fredagar: Anders Rehn (tisdagar fram till och med augusti), Jeanette Tour (tisdagar från och med augusti) och Nils Smeds (fredagar)
- Västertorpsbadet söndagar: Hanna Bergander
- Högdalsbadet torsdagar: Linda Jansson och Sofia Eriksson (från augusti)

### Ledare

Vi har fortsatt utbilda våra ledare inom breddverksamheten, både våra nytilkomna ledare och fortbildade de som varit med oss under en längre tid. De ledare som under året fyllt 16 år har gått Svenska Simförbundets utbildningar och i mars genomfördes en intern endagsutbildning för våra yngre ledare i framförallt ledarskap. 27-26 augusti genomfördes en ledar-kick off där simningens breddledare ökade sin kompetens i bl.a. metodik i de fyra simsätten.

## **Uppvisningssim, Minimax och Centralsim**

Varje termin genomförs uppvisningssim vid de olika breddbaden. Därtill genomförs varje termin såväl vår interna nybörjartävling Minimax som Centralsim, vilka är mycket uppskattade av våra yngsta simmare. Centralsim anordnas av Neptun en gång om året. Under höstterminen genomfördes tyvärr inget Mini Max sim, eftersom vi inte fick tillgång till någon bassäng då vi alltid haft tävlingen i Farstabadet som nu är under renovering.

## **Sommarsimskola**

Cirka 40 tränare och 800 barn var aktiva under sommaren då lovverksamhet genomfördes på Eriksdalsbadet, Älvsjöbadet, Farstabadet, Kampementsbadet och Nytorpsbadet. Ansvarig för sommarsimskolan var Rebecka Andersen.

## **Tävlingssimning**

### **Verksamheten 2011**

**Ansvariga: Niko Martikainen och Lee Williams**

Under 2011 anställdes en ny ungdomsansvarig till föreningen med målet att strukturera om och förstärka ungdomssimningen. Lee Williams, från Melbourne Australien, anställdes för hans erfarenhet av australiensisk ungdomssimning på elit nivå och kunskap om simning på alla nivåer.

Det arbete som genomfördes under 2010 på tävlingsgrupperna fortsatte 2011 på ungdomsgrupperna. Gruppstrukturen och träningsmetodiken gjordes om för att passa en modern och internationell verksamhet med Australiensisk simning som förebild. Mål och krav för varje grupp tydliggjordes och även antalet träningsgrupper ökades för att bättre täcka alla behov och skapa en progression av träningsbelastning.

Det sker fortlöpande justering av hela simverksamheten för att skapa en internationellt konkurrenskraftig verksamhet.

## Resultat från Svenska mästerskap

---

**JSM 25, Södertälje 3-6 februari**

**Klubbplacering 9, 366 poäng (2010: 7, 389 poäng)**

---

**Silver**

4x200 Fritt The Zätterström – Daniel Wiorek – Magnus Lundgren – Rokas Cepulis

**Brons**

4x50 Fritt Magnus Lundgren – Freddie Tour – Daniel Wiorek – Theo Zätterström

---

**SM/JSM 50, Halmstad 29 juni-3 juli**

**Klubbplacering senior 4, 825 poäng (2010: 4, 868.5 poäng)**

**Klubbplacering junior 28, 54 poäng (2010: 268 poäng)**

---

**Guld Senior**

4x200 Fritt Theo Zätterström – Petter Stymne – Simon Sjödin – Paul Gordon

4x100 Fritt Pontus Flodqvist – Petter Stymne – Simon Sjödin – Paul Gordon

200 Medley Simon Sjödin

50 Fritt Petter Stymne

4x100 Medley Simon Sjödin – Niklas Tour – Paul Gordon – Petter Stymne

**Silver Senior**

200 Fritt Paul Gordon

100 Fjäril Simon Sjödin

100 Fritt Paul Gordon

**Brons Senior**

100 Bröst Niklas Tour

200 Medley Simon Frank

50 Fritt Pontus Flodqvist

50 Bröst Niklas Tour

400 Medley Simon Frank

**SUM-SIM 50, Falun 21-24 juli****Klubbplacering 4, 302 poäng (2010: 9, 228 poäng)****Guld**

100 Fritt	Joen Brynnel
4x100 Fritt	Jessica Eriksson – Jonna Dahlberg – Rebecca Mattsson – Anna Mathsson
400 Fritt	Joen Brynnel
100 Fjäril	Joen Brynnel
100 Rygg	Jessica Eriksson
200 Fritt	Joen Brynnel
1500 Fritt	Joen Brynnel
4x100 Medley	Jessica Eriksson – Jonna Dahlberg – Rebecca Mattsson – Anna Mathsson

**Silver**

100 Fjäril	Jonna Dahlberg
200 Medley	Jonna Dahlberg
400 Medley	Jonna Dahlberg

**Brons**

100 Bröst	Jonna Dahlberg
200 Rygg	Jessica Eriksson

**SM 25, Stockholm 24-27 november****Klubbplacering 2, 1287 poäng (2010: 4, 1125 poäng)****Guld**

200 Bröst	Simon Sjödin
4x50 Medley	Simon Sjödin – Niklas Tour – Pontus Flodqvist – Petter Stymne
200 Rygg	Simon Sjödin
4x200 Fritt	Radovan Siljevski – Petter Stymne – Peter Edvardsson – Simon Sjödin
100 Fritt	Petter Stymne
4x50 Fritt	Petter Stymne – Pontus Flodqvist – Alexander Nyström – Sebastian Wikström

**Silver**

4x100 Fritt	Petter Stymne – Pontus Flodqvist – Alexander Nyström – Simon Sjödin
50 Fritt	Petter Stymne
800 Fritt	Laura Lajunen
50 Bröst	Niklas Tour
4x100 Medley	Simon Sjödin – Niklas Tour – Radovan Siljevski – Petter Stymne

**Brons**

4x50 Medley	Alexander Nyström – Patric Ridell – Radovan Siljevski – Christoffer Vikström
50 Fritt	Pontus Flodqvist
100 Bröst	Niklas Tour
4x50 Fritt	Radovan Siljevski – Simon Sjödin – Christoffer Vikström – Niklas Tour
200 Fritt	Radovan Siljevski

---

**SUM-SIM Riksfinal 25, Helsingborg 17–18 december**  
**Klubbplacering 9, 144 poäng (2010: 17, 88 poäng)**

---

**Guld**

200 Fjäril                      Jonna Dahlberg  
4x100 Medley                Jessica Eriksson – Ida Jaraquemada – Jonna Dahlberg – Rebecca Mattsson

**Silver**

200 Medley                    Jonna Dahlberg

**Brons**

100 Rygg                      Jessica Eriksson  
4x100 Fritt                    Jessica Eriksson – Jonna Dahlberg – Rebecca Mattsson – Ida Jaraquemada  
200 Bröst                      Jonna Dahlberg  
200 Rygg                        Jessica Eriksson  
100 Fjäril                      Jonna Dahlberg

---

**Landslagsrepresentation**

---

Under året har följande neptunare representerat klubben i landslaget:

**Seniorlandslaget**

Simon Sjödin  
Petter Stymne

Ledare: Rene Tour

**Juniorlandslaget**

Jonna Dahlberg  
Ida Jaraquemada

# Mastersverksamheten

---

## Verksamheten 2011

Ansvarig: Anders Berlin

Neptuns Mastersverksamhet har ca 140 medlemmar, varav ca 40 inom elit och ca 100 inom motion. Vår ambition är att sprida kunskap om simning och att erbjuda professionell träning till elit- och motionssimmare inom masters.

### Kommitté:

Ordförande: Anders Berlin

Ledamöter: Håkan Agnell, Erika Edstedt, Michael Edstedt, Mats Rubertson och Per Wising

Vår målsättning är att ständigt vara en av de fem främsta mastersföreningarna i Sverige. Ett mål vi infriade under Masters SM (25m bana) i Södertälje i mars 2011, där vi blev 5:e bästa förening.

Vi upplever att det finns ett stort intresse bland vuxna att utveckla sig inom simning och vi tror att den kompetens som finns inom föreningen kan användas på ett positivt sätt för att bidra till att lösa den uppgiften.

## Elitverksamheten

Inom elitverksamheten tränar cirka 40 simmare. De flesta är elitsimmare med meriter från 70 och 80-talet. Träningen bygger på hur elitträning bedrivs i dagsläget, men något anpassat och förpackat för masters för att passa de som har begränsat med tid för träning, men som samtidigt vill få max utdelning på den tid de lägger ner.

## Motionsverksamheten

Verksamheten startades hösten 2009. Ambitionen var att starta försiktigt och marknadsföra den mot motionärer och triathleter. Redan första terminen kom fler än 30 personer och vi fick stänga anmälan pga av platsbrist i bassängen. Vår plan var att starta småskaligt för att vara säkra på att vi kunde leverera god kvalitet i kombination med ett positivt ekonomiskt resultat. Hösten 2010, verksamhetens 5:e termin har vi ca 90 deltagare, varav 70 som simmar en gång i veckan och ytterligare 20 som simmar 2 gånger i veckan. Vi erbjuder 4 nivåer som täcker från grundkurs i crawlsim till licensierad tävlingssimmare inom masters. I dag bedrivs verksamhet på Eriksdalsbadet och GIH-badet.

Vi kommer att fortsätta utveckla verksamheten både inom elit- och motion och under 2012 kommer vi att arbeta med att utveckla organisationen, titta på hur vi kan utöka motionsverksamheten och stärka vår kanslifunktion.



# Vattenpolo

---

## Verksamheten 2011

Ansvarig: Andrea Davidsson

Vattenpolons huvudmål är att bredda och utveckla sektionen samt att verksamheten ska vara rolig och utvecklande för alla både aktiva, ledare och föräldrar. Verksamheten har tagit många små steg framåt under året där det viktigaste har varit starten av knattepolo genom Poolkampen och att vi utökat antal tränare från två till sju stycken.

## Tränings- och tävlingsverksamhet

Under 2011 har vattenpolon gått framåt i sitt arbete med att utveckla och bredda sektionen. När nuvarande personer tog över verksamheten i mitten av 2010 satts följande mål upp:

- Att SK Neptun även fortsättningsvis bedriva verksamhet inom vattenpolo
- Få igång träningsverksamhet med 15-20 flickor + "gamla" damspelare
- Delta med flick- och damlag i seriesystem
- Starta upp knattepolo
- Fungerade polokommitté

Andrea Davidson och Karin Lidén varit ansvarig för träningsverksamheten för flickor och damer. Till sin hjälp har de haft målvaktstränaren Linn Bengtsson, Alexandros Vlastos som har hjälp till som extratränare på träningar och matcher samt Dan Edblom som har varit lagledare för både dam- och flicklaget och stöttat tränarna med administrativt arbete.

Neptuns vattenpolo har under säsongen 2011/2012 deltagit med lag i både JSM flickor (93 oy) och Damserien. Förutom seriematcher så har damlaget även varit på ett uppskattat helgläger i Helsingfors där vi möte laget Cetus. Vi har därefter startat ett utbyte med laget som kommer på besök i Stockholm under våren 2012.

En viktig pusselbit i uppbyggnaden av sektionen är att vi äntligen fått igång knattepolo för barn 12 år och yngre och vi deltar där i Svenska Simförbundets nya koncept, Poolkampen. Vi har under året utbildat fem tränare i Svenska Simförbundet nya ungdomstränar utbildning 9–13 år. De nyutbildade är Julia Freter, Katarina Rappa, Hanna Nordin von Platen, Karin Lidén och Andrea Davidsson.

Sektionen har även arbetet för att utöka antal träningstillfällen för flickor/damer samt få tider till vår nystartade knattepolo. Det har inte varit ett enkelt jobb men med lite kreativitet har vi lyckats, även om vi har en bit kvar till att förutsättningarna kan räknas som goda. Ännu finns igen fungerade polokommitté och detta måste läggas fokus på under 2012 för att sektionens ska fortsätta att utvecklas samt även ha en stabil verksamhet om nyckelpersoner försvinner i framtiden.

# Klubbrankning

Simklubben Neptuns placering och poäng i Sverige de senaste tio åren i de olika vattensporterna samt totalt baserat på SM-poäng.

## Placering och poäng

Kategori	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003	2002
<b>Totalt</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Simning</b>	<b>5</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>Simhopp</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2</b>
<b>Vattenpolo</b>	<b>7</b>	<b>-</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>9</b>	<b>7</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
<b>Konstsim</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>2</b>
<b>Masters</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>15</b>	<b>10</b>	<b>27</b>		

Kategori	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003	2002
<b>Simning</b>	<b>3254,0</b>	<b>2975,5</b>	<b>3101,5</b>	<b>3008,0</b>	<b>3785,0</b>	<b>3856,0</b>	<b>3681,0</b>	<b>4687,5</b>	<b>4987,5</b>	<b>4538,0</b>
<b>Simhopp</b>	<b>359</b>	<b>427</b>	<b>515,0</b>	<b>671,0</b>	<b>1205,0</b>	<b>851,0</b>	<b>948,0</b>	<b>800,0</b>	<b>852,0</b>	<b>598,0</b>
<b>Vattenpolo</b>	<b>160</b>	<b>0</b>	<b>72,0</b>	<b>200,0</b>	<b>120,0</b>	<b>132,0</b>	<b>132,0</b>	<b>132,0</b>	<b>168,0</b>	<b>168,0</b>
<b>Konstsim</b>	<b>252</b>	<b>324</b>	<b>137,0</b>	<b>188,0</b>	<b>250,0</b>	<b>337,0</b>	<b>321,0</b>	<b>493,0</b>	<b>308,0</b>	<b>250,0</b>
<b>Masters</b>	<b>236</b>	<b>117</b>	<b>119,0</b>	<b>112,0</b>	<b>122,0</b>	<b>7,0</b>	<b>90,0</b>	<b>20,0</b>		

# Utmärkelser 2011

---

## **I medaljnämnden har ingått:**

Ordförande: Micael Mathsson  
Matrikelansvarig: Yvonne Flockner  
Ledamot: Bengt Nordenbrand  
Representant styrelsen: Ulla Gustavsson

Medaljnämnden har genomfört två möten under året.

## **Följande utmärkelser har utdelats under 2011:**

### **SK Neptuns Diplom**

Andersson, Jonas  
Gabriel, Julio  
Gyllberg, Stefan  
Jegebo, Mats  
Lund, Maria  
Martikainen, Niko  
Mattsson, Lars  
Mattsson, Marie  
Nässelius, Galina  
Tour, Jeanette  
Wallentheim, Ulf

### **SK Neptuns Standar**

Båvner, Inger  
Lindeborg, Staffan  
Wallberg, Maria

### **SK Neptuns Hedersmärke**

Alsparr, Åsa  
Ridell, Kina  
Wiorek, Marie

### **SK Neptuns Treudd**

Brander, Marja  
Brander, Leif  
Eriksson, Lennart  
Flodqvist, Anders  
Flodqvist, Lena  
Nilsson, Sven

### **SK Neptuns Förtjänstmedalj i guld**

Nordenbrand, Bengt

**SK Neptuns ständiga ledamotskap enligt poängtabell och därmed hedersmärke**

Eggers, Elina  
Flodqvist, Anders  
Nilsson, Sven  
Nystrand, Stefan  
Sjödin, Simon  
Stymne, Petter

**Stockholms simförbunds Diplom**

Berlin, Anders  
Flockner, Yvonne  
Fröberg, Owe  
Lindblom, Charlotte  
Lindman, Marie  
Wernesson, Chatarina

**Stockholms simförbunds förtjänstplakett i brons**

Ericsson Per-Olov  
Källström, Björn  
Mathsson, Michael  
Prestinoni, Stefano  
Öhman, Tyri

**Svenska Simförbundets Diplom**

Gustavsson, Ulla  
Hedström, Gert  
Ruotsalainen, Mikael  
Åström, Ann

# Årsredovisning för 2011

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2011-01-01 – 2011-12-31

Styrelsen för Simklubben Neptun, organisationsnummer 802002-4348, avger härmed följande årsredovisning:

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Beträffande Information om verksamheten hänvisas till verksamhetsberättelsens samlade text.

### Resultat och ställning

#### Översikt (Kr)

	2011	2,010
Nettoomsättning	10,556,143	9,595,096
Resultat före finansiella poster	109,408	269,986
Resultat efter finansiella poster	121,977	272,458
Resultat efter bokslutsdispositioner	121,977	272,458
Balansomslutning	3,281,620	3,498,512

Soliditet = Eget Kapital/Summa Tillgångar	40.9%	35.0%
---	-------	-------

Likviditet = Omsättningstillgångar/Korta Skulder	185.8%	154.0%
--	--------	--------

Medeltal anställda	13	13
--------------------	----	----

### Förslag till vinstdisposition

Balanserat resultat	1,152,855
Årets resultat	121,977
	-----
Kronor	1,274,832

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överföres	Kronor	1,274,832
------------------------	--------	-----------

**Resultaträkning**

Kr	Not	2011/01/01 2011/12/31	2010/01/01 2010/12/31
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning		10,552,582	9,580,096
Övriga rörelseintäkter		3,561	15,000
<b>Summa</b>		<b>10,556,143</b>	<b>9,595,096</b>
<b>Rörelsens kostnader:</b>			
Övriga externa kostnader	1	-4,420,322	-3,411,907
Personalkostnader	2	-6,000,950	-5,875,746
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	3.5	-25,462	-37,457
<b>Summa</b>		<b>-10,446,734</b>	<b>-9,325,110</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>		<b>109,408</b>	<b>269,986</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	13,420	3,870
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-851	-1,397
<b>Summa</b>		<b>12,569</b>	<b>2,473</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121,977</b>	<b>272,459</b>
Resultat före skatt		121,977	272,459
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets Resultat</b>		<b>121,977</b>	<b>272,459</b>

**Balansräkning**

Kr

<b>Tillgångar</b>	<b>Not</b>	<b>2011/01/01</b>	<b>2010/01/01</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>		<b>2011/12/31</b>	<b>2010/12/31</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och inventarier	5	15,806	41,268
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andel i dotterbolag	6	100,001	100,001
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115,807</b>	<b>141,269</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12,751	14,240
		<b>12,751</b>	<b>14,240</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37,228	497,319
Övriga fordringar		13,915	31,063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		537,551	863,165
		<b>588,694</b>	<b>1,391,547</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2,564,369</b>	<b>1,951,456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3,165,814</b>	<b>3,357,243</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3,281,620</b>	<b>3,498,512</b>

**Balansräkning**

Kr	Not	2011/01/01 2011/12/31	2010/01/01 2010/12/31
<b>Skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Fonder		66,912	66,912
Balanserat resultat		1,152,855	880,396
Årets resultat		121,977	272,458
<b>Summa eget kapital</b>	7	<b>1,341,744</b>	<b>1,219,766</b>
<b>Avsättning simhoppssfond</b>	8	<b>136,553</b>	<b>0</b>
<b>Avräkning Sv Simhallar AB</b>		<b>99,200</b>	<b>99,200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		115,240	236,049
Skatteskulder		87,338	107,272
Övriga skulder	9	243,579	201,308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	1,257,966	1,634,917
<b>Summa kostfristiga skulder</b>		<b>1,704,123</b>	<b>2,179,546</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3,281,620</b>	<b>3,498,512</b>



## Tilläggsupplysningar

### Allmänna upplysningar

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagens och Bokföringsnämndens allmänna råd Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år Föreningens tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat framgår av not nedan.

#### Fordringar

Fordringar har tagits upp till de belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalade.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

#### Löner och ersättningar

Inga löner eller pensioner har betalats till styrelsen.

### Kommentarer till bokslutet

2011 fortsatte i samma positiva anda som 2010. Ökat kostnadsmedvetande på gräsrotsnivå har inte bara stoppat de mest negativa flödena, utan detta år även lett till ökat kapacitetsutnyttjande och därigenom ökade inkomster. Vi har ökat vår omsättning, expanderat vår verksamhet och samtidigt hållit en balanserad budget. Givet att vi håller samma positiva utveckling även detta år, vilket verkar troligt, kommer vi kunna öka nyttan för medlemmarna än mer. Genom att vi har börjat återställa en solid bas i klubben, kan vi återigen börja bygga på höjden.

**Upplysningar till enskilda poster, Kr**

	<b>2011/01/01 –2011-12-31</b>	<b>2010/01/01 –2010-12-31</b>
<u>Not 1 Upplysning om revisors arvode</u>		
Ernst & Young AB	45,625	109,000
 <u>Not 2 Personal</u>		
Medeltal anställda:		
Män	6	6
Kvinnor	7	7
	<hr/> 13	<hr/> 13
 <b>Löner och andra ersättningar:</b>		
Styrelsen	0	0
Övriga anställda	<b>4,619,649</b>	<b>4,427,626</b>
Sociala kostnader	1,053,754	1,043,550
Pensionskostnader för styrelsen	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	155,953	252,909
	<hr/> <b>1,209,707</b>	<hr/> <b>1,296,459</b>
 Pensionsförpliktelser:		
Nuvarande styrelse	0	0
Tidigare styrelse	0	0
	<hr/> <b>0</b>	<hr/> <b>0</b>

Not 3 Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd, varvid följande procentsatser används:

Möbler:20%, Datorer:33%

**Upplysningar till enskilda poster, Kr forts**

	<b>2011/01/01</b>	<b>2010/01/01</b>
	<b>-2011-12-31</b>	<b>-2010-12-31</b>
<u>Not 4 Ränteutäkter och liknande resultatposter</u>		
Räntekostnader	-851	-1398
Ränteutäkter	13,420	3870
<b>Summa</b>	<b>12,569</b>	<b>2,472</b>

Not 5 Materiella anläggningstillgångar**Inventarier**

Ingående anskaffningsvärde	822,954	775,080
Inköp	0	47,874
Försäljning/Utrangering	-740,903	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82,051</b>	<b>822,954</b>

Ingående avskrivningar	-781,686	-744,229
Årets avskrivningar	-25,462	-37,457
Avskrivning på avyttrade inventarier	740,903	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66,246</b>	<b>-781,686</b>

<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>15,805</b>	<b>41,268</b>
--------------------------------------	---------------	---------------

Not 6 Andra långsiktiga värdepapper

Ingående anskaffningsvärde	100,001	100,001
Försäljningar	-	-
Anskaffningar under året	-	-
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>100,001</b>	<b>100,001</b>

Avser samtliga aktier i Svenska Simhallar AB och  
1 aktie i Kungshallen Bingo AB

<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>100,001</b>	<b>100,001</b>
<b>Marknadsvärde</b>	<b>100,001</b>	<b>100,001</b>

<u>Not 7 Förändring av eget kapital</u>	<b>Fonder</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	66 912	880,397	272,458	1,152,855
Överföring av föregående års resultat		272,458	-272,458	0
Årets resultat			121,977	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>66 912</b>	<b>1,152,855</b>	<b>121,977</b>	<b>1,152,855</b>

<u>Not 8 Avsättningar</u>	<b>2011/12/31</b>	<b>2010/12/31</b>
Simhoppfond	136,553	0
<b>Summa</b>	<b>136,553</b>	<b>0</b>

<u>Not 9 Övriga skulder</u>	<b>2011/12/31</b>	<b>2010/12/31</b>
Skuld till hoppare	18,786	18,786
Skuld till polospelare	4,754	4,754
Skuld till konstsimmare	5,994	5,994
Skuld till simmare	58,746	59,346
Handslagspengar	24,807	24,807
Källskatt anställda	81,495	86,020
Övrigt	48,997	1,600
<b>Summa</b>	<b>243,579</b>	<b>201,307</b>

  

<u>Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</u>	<b>2011/12/31</b>	<b>2010/12/31</b>
Upplupna löner och semesterlöneskuld	724,990	643,820
Upplupna sociala kostnader	293,675	276,516
Övriga skulder	239,301	714,581
<b>Summa</b>	<b>1,257,966</b>	<b>1,634,917</b>

## Stockholm den 21 mars 2012

Ulla Gustafsson

Jan Lindberg

Jonas Andersson

Anders Berlin

Anneli Blomberg

Lena Björkestam

Madeleine Ekholm

Stefan Gyllberg

Mats Jegebo

Vår revisionsberättelse har avgivits den 22 mars 2012,

Lena Norrman  
Godkänd revisor

Lars Wessén

# Revisorernas berättelse

---

## Till föreningsstämman i Simklubben Neptun, org.nr 802002-4348

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Simklubben Neptun för år 2011. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Stockholm den xx mars 2012

Lena Norrman  
Godkänd revisor

Lars Wessén  
Lekmannarevisor

## Gällande klubbrekord simning

### Individuellt damer

Distans	25-metersbana			50-metersbana		
50 frisim	Therese Alshammar	23.59	2000	Therese Alshammar	24.23	2007
100 frisim	Therese Alshammar	52.17	2000	Therese Alshammar	54.33	2000
200 frisim	Therese Alshammar	1:15.94	2002	Therese Alshammar	2:03.33	2000
400 frisim	Mia Ydfors	4:16.49	2001	Mia Ydfors	4:24.52	2001
800 frisim	Mia Ydfors	8:44.73	2001	Annelie Andersson	9:03.80	2000
1500 frisim	Laura Lajunen	17:00.26	2010	Annelie Andersson	17:37.42	2000
50 bröstsim	Ebba Nyberg	32.14	2006	Julia Russel/Katarina Tour	32.66	00/02
100 bröstsim	Katarina Tour	1:10.16	2003	Julia Russel	1:11.71	2000
200 bröstsim	Katarina Tour	2:34.73	2002	Jessica Holm-Dahl	2:40.18	1997
50 ryggsim	Therese Alshammar	27.71	2000	Therese Alshammar	29.22	2005
100 ryggsim	Therese Alshammar	59.73	2000	Therese Alshammar	1:02.42	2000
200 ryggsim	Therese Alshammar	2:12.60	1999	Therese Alshammar	2:16.72	1998
50 fjärilsim	Therese Alshammar	25.36	2006	Therese Alshammar	25.46	2007
100 fjärilsim	Therese Alshammar	1:00.77	2001	Therese Alshammar	59.90	2007
200 fjärilsim	Mikaela Laurén	2:11.62	2003	Mikaela Laurén	2:13.39	2004
100 medley	Therese Alshammar	1:01.46	2006			
200 medley	Mia Ydfors	2:17.93	2000	Julia Russel	2:18.74	2000
400 medley	Mikaela Laurén	4:49.32	1997	Emely Zackrisson	4:59.31	1997

**Individuellt herrar**

Distans	25-metersbana			50-metersbana		
50 frisim	Stefan Nystrand	20.70	2009	Stefan Nystrand	21.45	2009
100 frisim	Stefan Nystrand	45.54	2009	Stefan Nystrand	47.37	2009
200 frisim	Simon Sjödin	1:45.07	2009	Simon Sjödin	1:50.27	2009
400 frisim	Simon Sjödin	3:49.10	2008	Peter Edvardsson	4:01.16	2004
800 frisim	Marcus Ahlström	8:09.31	1995	Marcus Ahlström	8:27.18	1995
1500 frisim	Axel Pettersson	15:31.61	2003	Marcus Ahlström	16.01.99	1995
50 bröstsim	Stefan Nystrand	26.70	2009	Jonas Andersson	28.51	2007
100 bröstsim	Niklas Tour	59.87	2009	Jonas Andersson	1:02.72	2007
200 bröstsim	Simon Sjödin	2:10.10	2010	Jonas Andersson	2:17.27	2007
50 ryggsim	Simon Sjödin	23.95	2009	Simon Sjödin	25.91	2009
100 ryggsim	Simon Sjödin	51.41	2009	Simon Sjödin	55.87	2009
200 ryggsim	Simon Sjödin	1:58.52	2007	Simon Sjödin	2:02.19	2009
50 fjärilsim	Petter Stymne	23.50	2009	Tero Välimaa	23.93	2001
100 fjärilsim	Tero Välimaa	52.07	2001	Simon Sjödin	52.27	2009
200 fjärilsim	Simon Sjödin	1:52.90	2009	Simon Sjödin	1:57.01	2009
100 medley	Simon Sjödin	54.75	2010			
200 medley	Simon Sjödin	1:55.72	2009	Simon Sjödin	1:59.72	2010
400 medley	Simon Frank	4:13.90	2009	Simon Sjödin	4:21.52	2010

## Lagkapp damer och herrar

Distans	25-metersbana			50-metersbana		
4x50 frisim	A. Hansson (26.36) H. Lundström (25.30) C. Carlzon (25.66) T. Alshammar (23.98)	1:41.30	2006	T. Alshammar (27.84) C. Seidevall (27.85) L. Mattsen (28.11) S. Linder (28.35)	1:52.15	1994
4x100 frisim	T. Alshammar (53.77) A. Hansson (56.81) H. Lundström (55.93) C. Carlzon (56.66)	3:43.17	2006	M. Ahonpää (58.18) M. Laurén (59.56) T. Alshammar (54.70) K. Tour (59.24)	3:51.68	2004
4x200 frisim	M. Ahonpää (2:04.36) T. Alshammar (1:58.56) M. Laurén (2:03.94) M. Ydfors (2:03.05)	8:09.91	2003	M. Laurén (2:09.26) A. Andersson (2:07.54) M. Ydfors (2:05.02) T. Alshammar (2:05.06)	8:26.88	1999
4x50 medley	K. Tour (29.26) E. Nyberg (31.49) T. Alshammar (25.24) H. Lundström (25.05)	1:51.07	2006	T. Alshammar (31.05) A. Nilsson (34.82) P. Marcus (29.67) C. Seidevall (27.57)	2:03.11	1994
4x100 medley	T. Alshammar (1:00.84) K. Tour (1:09.05) M. Laurén (1:00.92) M. Ahonpää (56.16)	4:06.97	2004	T. Alshammar (1:03.12) J. Russel (1:10.15) M. Laurén (1:02.94) J. Lidström (1:00.11)	4:16.32	2000

Distans	25-metersbana			50-metersbana		
4x50 frisim	P. Stymne (21.34) N. Strand (20.56) S. Sjödin (21.69) P. Flodkvist (21.94)	1:25.53	2009	O. Frejd (25.11) P. Pärklo (23.02) K. Lindfors (23.93) W. Ahlström (23.79)	1:35.85	1995
4x100 frisim	P. Stymne (48.41) S. Nystrand (45.29) C. Wikström (48.61) S. Sjödin (47.22)	3:09.53	2009	S. Nystrand (48.70) P. Stymne (49.77) A. Pettersson (51.72) P. Flodkvist (51.23)	3:21.42	2007
4x200 frisim	S. Sjödin (1:45.07) R. Siljevski (1:46.89) C. Wikström (1:48.41) P. Edvardsson (1:50.52)	7:10.89	2009	T. Välimaa (1:57.48) P. Edvardsson (1:54.89) D. Cornelius (1:54.64) J. Wallberg (1:52.35)	7:39.36	2000
4x50 medley	S. Sjödin (23.95) J. Andersson (27.55) P. Stymne (23.09) S. Nystrand (20.42)	1:35.01	2009	P. Pärklo (27.94) W. Ahlström (29.52) G. Johansson (25.05) K. Lindfors (23.47)	1:46.08)	1995
4x100 medley	S. Sjödin ( 51.41) N. Tour (59.61) P. Stymne (53.13) S. Nystrand (45.36)	3:29.51	2009	S. Sjödin (55.99) N. Tour (1:02.29) S. Nystrand (53.44) P. Stymne (50.12)	3:41.84	2009